深圳集成电路设计产业化基地管理中心

保密协议书

                                编号:

本协议书由以下双方于_    _年___月_ __日签署并生效。

1. 深圳集成电路设计产业化基地管理中心（以下简称“甲方”）；

经营地址为：深圳市高新中区软件园一期四栋6楼东；

邮政编码：518057；

2.  _                             _（以下简称“乙方”）；

经营地址为：_                                 ；

邮政编码：_         _____；

鉴于：

1. 甲方与乙方进行技术及业务合作事宜，双方将以书面或口头形式要求对方提供，并将拥有或已经拥有对方某些非公开的、保密的、专业的信息和数据；

2. 双方愿以本协议规定对本协议项下的保密信息承担保密义务。

为此，双方达成协议如下：

第一条 定义

保密信息：指提供方向接受方提供的，属于提供方或其股东及其他关联

公司所有或专有的，或提供方负有保密义务的有关第三方的下列资料及

所有在信息载体上明确标示“保密”的材料和信息。需保密材料包括但

不限于：集成电路设计版图数据、业务记录和计划、贸易机密、技术资

料、产品项目、产品设计信息、价格结构、成本等非公开的、保密的或

专业的信息和数据。

第二条 保密信息不包括以下信息：

2.1   在接受保密信息之时，接受方已经通过其他来源获悉的、无保密限制信

息；

2.2   一方通过合法行为获悉已经或即将公诸于众的信息；

2.3   根据政府要求、命令和司法条例所披露的信息。

第三条 接受方在接受保密信息后，必须承担以下义务：

3.1   对保密信息谨慎、妥善持有，并严格保密，没有提供方事先书面同意，

不得向任何第三方披露；

3.2   接受方仅可为双方合作之必需，将保密信息披露给其指定的第三方公

司，并且该公司应首先以书面形式承诺保守该保密信息；

3.3   接受方仅可为双方合作业务之必需，将保密信息披露给其直接或间接参

与合作事项的管理人员、职员、顾问和其他雇员（统称“有关人员”），

但应保证该类有关人员对保密信息严格保密；

3.4   若具有权力的法庭或其他司法、行政、立法机构要求乙方披露保密信

息，接受方将（1）立即通知提供方此类要求；（2）若接受方按上述要

求必须提供保密信息，接受方将配合提供方采取合法及合理的措施，要

求所提供的保密信息能得到保密的待遇；

3.5   若接受方或有关人员违反本协议的保密义务，接受方须承担相应责任，

并赔偿提供方由此造成的损失。

第四条  没有得到另一方的书面同意，任何一方不得将其在本协议书项下的权利和义务转让给第三方。

第五条  双方同意，本协议生效后，如国家颁布有关产权资料的出口、再出口的法律法规与管理条例，双方有义务遵守这些法律法规与管理条例。

第六条  本协议的各部分构成完整的保密协议，并取代双方此前任何有关本协议所述事项的理解或协议。未经他方书面同意，本协议不得变更或修改。

第七条  双方承认并同意，除提供方以书面形式明确表达外，提供方向接受方披露保密信息并不构成提供方向接受方转让或授予接受方享有提供方对其商标、专利、技术秘密或其他知识产权拥有的利益，亦不构成向接受方转让或其他知识产权等有关利益。

第8条   本协议接受中国法律管辖并按中国法律解释。对因本协议项下各方的权
 利和义务而发生的有关的任何争议，双方应首先协商解决，如无法通过
 协商解决，则应在深圳仲裁解决。

第9条   本保密协议自双方授权代表签署之日起生效，有效期为三年。协议期满
 经双方协商后再行签订。
第10条   本协议一式二份，具有同等效力，双方各持一份。

甲方：深圳集成电路设计产业化基地管理中心
________________________（授权代表）

乙方：_                              _
________________________（授权代表）

PAGE
2